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Årsberetning fra Nannestad og Omegn Hundeklubb 2023 

 

Styret sammensetning 

 

Leder  Steinar Andresen  

Nestleder Anette B. Gudmundsrud 

Sekretær  Ingvild Annysdatter Fremmerlid 

Kasserer  Rita Nordtug 

Styremedlem  Hege Nyborg Andresen  

Styremedlem Marita Eidsæther Grønbekk 

Varamedlem 1  Heidi S. Ånerud 

Varamedlem 2  Marie-Kristine Spjeld 

 

Revisor  Line Venedik 

Vararevisor  Line Moen 

Valgkomité Styret  

Styrets årsberetning 

NOHK hadde ved utgangen av 2023 195 medlemmer, hvorav 80 aktive medlemmer som betaler 
treningsavgift. 
Det har vært avholdt 7 styremøter (19.01, 15.02, 13.03, 25.04, 28.08, 16.10 og 20.11) 
Styret har behandlet 15 saker utover de faste sakene. 
Det ble også avholdt et ekstraordinært årsmøte onsdag 29.mars på teams. 
Styret hadde budsjettert kr. 60 000,- til å skifte utelysene på banene, basert på litt dugnad og innleie 
av elektriker. Det ble vedtatt på styremøte at det ble vanskelig å gjennomføre dette med 
dugnadsinnsats, så det ble innhentet anbud på hele jobben. Prisen ble så høy (kr. 150 000,-) at styret 
valgte å avholde et ekstraordinært årsmøte for å få tillatelse til å bruke av egenkapital for å få 
gjennomført oppgraderingen. Dette ble godkjent.  
I løpet av sommeren fikk vi nye lys på utebanene, i tillegg byttet vi ut lampene inne i hallen, og fikk 
nye lamper til den nye gressbanen og over porten. Det ble også montert et bryterskap inne i hallen til 
de forskjellige lysene. 
I tillegg til den årlige ryddedugnaden vår før mai, hadde vi en stor dugnad hvor vi ryddet i trærne 
mellom banene, fikk satt opp et gjerde mot den nye utebanen, og raket banene. Det ble også bestilt 
en konteiner og ryddet i klubbhuset. Det var veldig mange som møtte, og gjorde en fantastisk 
innsats. Det ble også litt sosialt med grilling av pølser og hamburgere. Styret takker alle for jobben 
som ble gjort. 
Våren bød på noen utfordringer med at porten til hallen frøs fast. Det var mye vann foran porten, 
noe som gjorde det vanskelig å komme inn i hallen. Dette frøs når det ble litt kaldere, og man måtte 
hakke opp isen for å få åpnet dørene. For å prøve å hindre at det samme skjer til våren igjen, er det 
viktig at vi prøver å holde området foran hallen snøfritt, det samme gjelder langs veggene på hver 
side av hallen, Det er blitt anskaffet en snøskuffe, og alle brukere av hallen oppfordres til å fjerne snø 
når de er på trening, også på sidene av døren. Hvis alle tar i litt, blir det ikke så mye på enkelte, og vi 
kan kanskje bruke hallen uten å bruke vadestøvler i snøsmeltingen.  
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Klubbens økonomi er god. Vi hadde budsjettert med et underskudd for 2023 på kr. 59100,-, men 
endte opp med et underskudd på kr. 57816,70  
Klubben har vært ivrige på å søke stønader fra forskjellige økonomiske støtteordninger, samt 
strømstøtte. Vi har fått dekket en del utgifter til strøm. Ikke nok med at vi før Jul 2022 fikk ca. 
60 000,- fra Gjensidigestiftelsen, men i mars fikk vi også bevilget kr. 80 000,- fra DNB 
Sparebankstiftelsen.  
Disse gikk også i hovedsak til agilityutstyr og rallyutstyr til klubben. 
Styret vil takke for innsatsen til de medlemmene som har søkt økonomiske midler til klubben.  
Styret ønsker også i år å rette en spesiell takk til naboen vår Ola Bergem. Han bor i nabohuset til 
banen. Han har sørget for at veien til lysbryteren og klubbhuset er måkt når det har kommet snø. En 
oppmerksomhet er på vei. 
Styret ønsker å takke for året 2023. Spesielt takk for dugnadsinnsats, deling av kunnskap og 
fellesskap. 
For styret, Steinar Andresen 

Årsberetninger fra gruppene  

Agility  

Agility-gruppa har bestått av Ingvild Fremmerlid og Heidi Ånerud.  
I Nannestad og Omegn Hundeklubb er det mange medlemmer som har lyst til å trene agility med 
ulike mål for treningene. Noen ønsker kun å aktivisere sin hund og andre har ambisjoner om å 
konkurrere på et høyere nivå.   
Mange har møtt opp på treninger. Av og til så mange at vi har vært nødt til å øke lengden på 
treningene og dele opp i flere grupper på mandagstreningene. Vi har stort sett vært under åtte 
ekvipasjer på onsdagstreninger.  
Nannestad og Omegn Hundeklubb er kjent for sine hinderinnlæringskurs.  
Det har blitt avholdt kurs i mai og oktober. Siw Almroth og Cathrine Pedersen, med Ingvild 
Fremmerlid som observatør en dag i mai, og Siw Almroth og Hanne Thanem i oktober. Kursene var 
fulltegnede og mange nye ekvipasjer har kommet til våre treninger. Stor takk til dere som holder så 
flotte hinderinnlæringskurs og får flere flotte medlemmer inn i klubben.  
Avslutningsvis vil jeg si at medlemmene vært spesielt flinke til å være sammen om det å støtte 
hverandre i treningssammenheng og lære av hverandre, melde på kurs i agility, blåbærstevner og 
offisielle stevner.  
Flere ekvipasjer har kommet på konkurransebanen med flotte resultater. Dette samholdet er noe å 
være stolt av og noe vi oppfordrer til å videreføre.  
Husk, «Heia NoHK, sammen er vi gode».  
Årets større prestasjoner blant medlemmer, og vi gratulerer stort:  
Siw Almroth og Brie, deltagelse under Nordisk mesterskap 2023, hun takker for økonomisk støtte fra 
Nannestad og Omegn Hundeklubb.  
Ørnulf Fosser Holm og Quli, Norsk agilitychampion  
Anne Fosser Holm og Bizzie, Norsk utstillingschampion 
Heidi S. Ånerud og Luna, Norsk hoppchampion 
Hanne Lindsveen og Ally Norsk agilitychampion  
Siw Almroth og Brie, Anne Fosser Holm og Bizzie, Carina Dybvig og Theo og Hanne Lindsveen og Ally 
har kvalifisert seg til NM – lag 2024.  
Caroline Nordby Vik og Max, 1. plass blåbær jr. NM mester klasse M,  
Caroline Nordby Vik og Turbo, 1. plass blåbær jr. NM mester klasse L/XL 
Caroline fikk en oppmerksomhet fra klubben for disse gode resultatene. 
 
For agility-gruppa, Ingvild Fremmerlid 
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Hverdaglydighets-gruppa 

Gruppa har bestått av Tone Nordby Anderssen og Nina Opsahl. 
Det har gjennom året vært i snitt 6 deltakere. Ofte flere og på det meste 10 deltakere. En del faste 
som møter hver gang og noen som er litt mer til og fra.  
Det som har vært fast hver gang er hilsetrening og passeringstrening ellers har deltakerne hatt sine 
ønsker om hva de ønsker hjelp til. 
Siste onsdag i måneden har det vært tur med litt forskjellige øvelser i turen. 
Ved utgangen av november avsluttet Nina sin tid som instruktør på onsdager og Tone står igjen alene 
som instruktør. 
Onsdag 13.desember var det juleavslutning. En liten test ute hvor hund og fører skulle passere 
diverse gjenstander uten at hunden måtte bort å snuse, noe som ikke var like lett for alle. Kvelden 
ble avsluttet med gløgg, pepperkaker og Tones gode hvetebakst. 
For hverdagstreningen, Nina Opsahl 
 
Rally-gruppa 
2023 har vært et aktivt år i Rallygruppa. Vi er 15 aktive medlemmer, flere med 2 eller flere hunder. 
Det har i hele 2023 vært veldig godt oppmøte på treningene. 
I løpet av året kom det nytt regelverk i rally lydighet. Hege og Anette var på helgekurs i dette 
regelverket. Klubben dekket halvparten av kursavgiften mot at informasjonen fra kurset senere ble 
delt med resten av rally gruppa på klubbhuset. 
Det ble gjennomført et helgekurs med Anette Buind Nordby, med 8 ekvipasjer. 
De fleste i gruppe har vært ute og konkurrert i løpet av året, og det kan vises til mange gode 
resultater. 
Følgende titler og mellomtitler er oppnådd i 2023: 
Hilde med Noca - RL1 og RL2 
Turid med Rina  - RL1 
Marita med Brumm - RL2 
Hanne med Lady - RL3 
Caroline med Savvy - RL3 og N RL CH 
Caroline med Ginny - N RL CH 
Anette med Herman - SE RL CH 
Carina med Theo - N SE RL CH 
 

For første gang stilte også flere ekvipasjer ti NM. Det var mange gode løp, men ingen gikk videre til 
finalen. 

Vi avholdt gruppemøte hvor vi gjennomgikk hvordan vi ønsker å gjennomføre treningene, noe som 
har ført til mer effektive treninger.  

Gruppa hadde tradisjonen tro en hyggelig sommeravslutning med moro-løp arrangert av Steinar, 
med påfølgende koldtbord, hvor alle bidro med litt mat. 

Det var godt oppmøte på treninger også gjennom sommeren. 

Vi hadde også en veldig koselig juleavslutning hjemme hos Hege og Steinar, hvor vi alle bidro med 
mat. Det var en fin avslutning på et bra rally-år. 

Rally komitéen – Hege Nyborg Andresen og Anette Bjerkaas Gudmundsrud  
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Bruksgruppa – og LP(lydighet) 

I året 2023 har Lp/Bruks gruppa arrangert brukslydighetscup som vi hadde på vinteren i 2023, den 
gikk over 3 ganger og Line Moen var dommer. 
På våren arrangerte vi feltcup som også gikk over 3 ganger.  
Det har blitt større aktivitet i gruppa med mange flere som har begynt å trene bruks og det er veldig 
positivt. 
Frank Mellemsæther og Finn Johansen kvalifiserte seg og deltok i NM - Bruks 2023.  
Handlingsplan for 2024 så langt er at vi har planlagt å samle oss til et møte 21 januar for å planlegge 
2024 for gruppa vår. 

Stevner 
 
Romeriksstevnet 2023 
6. – 7. mai var det igjen klart for å arrangere vårt årlige agilitystevne denne gangen på Finstadbru 
stadion. 
Nytt av året var at vi hadde felles stevne komite sammen med Aurskog Hundeklubb. 
Påmeldinger gikk gjennom Devent, dette forenkler en del av data jobben og det fungerte meget bra 
under stevnet. 
Dommere var Christl Faltner og Esther Falck Jakobsen. 
Totalt jobbet ca. 15 stk fra agilitygruppa dugnad for å få avviklet stevnet, og de gjorde en formidabel 
innsats!! 
De som bidro fra NOHK i stevnekomiteen for 2023– Siw Almroth / Cathrine Pedersen. 
Ellers bidro resten av agilitygruppa med diverse både før, under og etter stevne. 
Alt i alt ble det igjen et godt gjennomført stevne, og vi sitter igjen med et overskudd på ca. 
26400 kr. 
Neste års stevne vil bli avholdt 11. - 12. mai på Finstadbru Stadion igjen, denne gangen i samarbeid 
med Aurskog Og Høland Hundeklubb. Så langt fungerer samarbeidet meget bra. 
Hold av datoene, vi trenger alt av folk som kan bidra!! 
Sommerstevne Odalen 9. Juli. 2023 
Vi avsluttet en fin NOHK camp lørdagen med stevne søndagen. Dommer var Jan Egil Eide. 
Vi var 5 stk NOHK’ere som gjennomførte stevnet. Vi sitter igjen med et overskudd på ca 
10 000 
 
Mvh 
Stevnekomiteen 
Siw Almroth & Cathrine Pedersen 
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Revisjonsrapport 
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Handlingsplaner 
Agility  

• 1 hinderinnlæringskurs 
• 1 handlingkurs 
• Romeriksstevne 11. og 12. mai 
• Avholde mandagstreninger for nybegynner gruppa 
• 1 agility møte 

 
 
Hverdaglydighets-gruppa 

• Avholde organiserte treninger på onsdager, hverdagslydighet. 

 
Bruks – og LP (lydighet) gruppa 

• Gruppa skal ha et medlemsmøte i begynnelsen av mars. 
 
 
Rally-gruppa 

• 2 Rally-gruppemøter 
• Sommeravslutning med litt moro 
• Arrangere et Rallylydighets stevne 1. juni 
• Juleavslutning 
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Valgkomiteens innstilling til verv i Nannestad og Omegn Hundeklubb 

 

Tabell 1. Viser oversikt over dagens sammensetning av styret og forslag til kommende 

sammensetning av styret.  

Verv Varighet Navn  Status Forslag 

Leder 2 år Steinar Andresen På valg Steinar Andresen 

Nestleder 2 år Anette B. Gudmundsrud 1 år igjen  

Sekretær 2 år Ingvild Fremmerlid På valg Heidi S. Ånerud 

Kasserer 2 år * Rita Nordtug 1 år igjen Charlotte Bjørno 

Styremedlem 2 år Marita E. Grønbekk På valg Marita E. Grønbekk 

Styremedlem 2 år Hege N. Andresen 1 år igjen  

Varamedlem 1 1 år Heidi S. Ånerud På valg Thomas Olaussen 

Varamedlem 2 1 år Marie-Kristine Spjeld På valg Marie-Kristine Spjeld 

     

Revisor 1 år Line Venedik På valg Ingen kandidat 

Vararevisor 1 år Line Moen På valg Line Moen 

     

Regnskapsfører 2 år Rita Nordtug 1 år igjen Charlotte Bjørno 

Valgkomité 1 år Styret På valg Styret 

 

* Rita Nordtug slutter i klubben, Charlotte Bjørno trer inn det siste året. 
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